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CAMPIONATO ITALIANO DH 2024

ID GARA 169677
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CRONOMETRISTI

§RdBT CDDDFI ITI:'II_IF'I CORTI NA (BL), 20'07'2024 ' SPORTIVI - TORINO
20 LUGLIO 2024
CLASSIFICA: - MANCHE DI QUALIFICA
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.
DONNA ESORDIENTE
1 533 10113387526 = BERGAMASCO Irene ED 11 ASD LA FENICE MTB 3'04.929
2 534 10048434912 BIANCHETTI Matilde ED 10 TERNANA-BIKE22 3'10.006 5.077
3 531 10123461378  SPINELLO Martina ED 11 TEAM FROGS 3'10.949 6.020
4 532 10114318221 PAGANI Selene ED 10 TRIBE HOT BIKES 3'36.041 31.112
5 535 10056614133 PLANISCIG Arianna ED 10 CAPRIVESI 3'49.967 45.038
ESORDIENTE MASCHILE
1 501 10061537588  VENDER Riccardo ES 10 CENTROBIKE VALDISOLE 2'26.657
2 502 10131843693 MARCHETTO Riccardo ES 10 3STARS-ALESSIBICI 2'32.200 5.543
3 507 10143176529  TASSI Riccardo Fulvio ES 10 BLACK CREW 2'33.909 7.252
4 503 10083295904 RISTA Jacopo ES 10 TRIBE HOT BIKES 2'34.331 7.674
5 505 10092359845 RINALDI Michele ES 11 TRIBE HOT BIKES 2'35.660 9.003
6 515 10153540775  MUSCOLINO Federico ES 10 BLACK CREW 2'38.127 11.470
7 504 10124920725  MATTIVI Federico ES 11 3STARS-ALESSIBICI 2'49.585 22.928
8 517 10139523871  ZORZENON Carlo ES 10 CAPRIVESI 2'53.324 26.667
9 513 10138650366 RE Luca ES 10 TEAM BIKE O'CLOCK 2'54.481 27.824
10 514 10140279158 ROSSATO Giulio ES 10 BLACK CREW 3'00.156 33.499
11 510 10144690840  VENTURELLI Francesco ES 10 GIANT - BIKE CENTER CIMONE 3'01.244 34.587
12 508 10150966437  FAGGIANA Alberto ES 10 TEAM SCOUTBIKE.COM 3'01.719 35.062
13 512 10117611470 NEGRI Riccardo ES 10 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE 3'02.898 36.241
14 519 10154816933 GOLLER Dean ES 10 ASC TIROLER RADLER BOZEN 3'08.864 42.207
15 511 10153669303  AMORT Justin ES 11 ASC TIROLER RADLER BOZEN 3'09.444 42.787
16 506 10055898050 DULCIS Pietro ES 10 BIKEAFUNA.S.D. 3'10.960 44.303
17 509 10149668253  VENIER Nicolo' ES 10 TEAM BIKE O'CLOCK 3'20.004 53.347
18 516 10143109134  SALA Achille ES 10 RRR 3'40.786 1'14.129
MASTER 8
1 301 10151940881 LIPPA GIORDANI Enzo %} 57 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 3'52.651
2 302 10028830505 PINARDI Gianluca <] 59 A.S.D.MANGUSTA 2.0 TEAM 4'37.118 44.467
MASTER 7
1 296 10030548213  SALA Graziano M7 64 A.S.D. TEAM MOROTTI 2'54.989
2 291 10028590934 CEREDA Michele M7 64 KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 3'14.314 19.325
3 294 10034344044 BOLZANELLA Walter M7 60 ASD RIDEWILL FACTORY TEAM 3'24.378 29.389
4 293 10028679446  FUCCIO Angelo M7 64 ASD ROCK BIKE TEAM 3'24.957 29.968
5 292 10028818377  ROCCHI Andrea Bruno M7 62 TEAM BIKE O'CLOCK 3'25.940 30.951
6 298 10075583693 BATTIG Giorgio M7 64 FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 3'26.050 31.061
7 297 10028655703 LORENZONI Giuseppe M7 60 A.S.D.MANGUSTA 2.0 TEAM 4'17.847 1'22.858
MASTER 6
1 283 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo M6 68 MG GRAVITY TEAM A.S.D. 3'02.233
2 282 10033994945 PAMPAGNIN Luca M6 66 DHSIGN FACTORY TEAM 3'13.724 11.491
3 281 10033953620 BATTISTELLA Stefano M6 68 BMT VALSASSINA 3'15.889 13.656
4 284 10115406540 CORRADO Lucio Daniele M6 65 BLACK CREW 4'36.555 1'34.322
MASTER 5
1 271 10003561092 COLOMBO Oscar M5 72 TEAM SCOUTBIKE.COM 2'42.887
2 272 10033952105 PONSICCHI Roberto M5 74 G.S. POCCIANTI ACD 2'57.619 14.732
NON PARTITI
273 10029745234  RETTORE Paolo Alessandro M5 73 TEAM BIKE O'CLOCK
MASTER 4
1 261 10005589810  ALLEVA Paolo w4 75 GUIDI - ROSASBIKE A.S.D. 2'35.691
2 262 10031328859 BONINI Marcello Stefano v 76 CICLISTICA PRADALUNGHESE 2'58.620 22.929
NON PARTITI
263 10032146083 BONICCIOLI Fabio w4 76 A.S.D REUNION DH TEAM
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Servizio elaborazione dati a cura di
Associazione Cronometristi Sportivi TORINO
Risultati on line al sito www.cronotorino.it
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NUM LICENZA

254
252
251
253

242
241

201
202
215
204
206
207
205
214
209
213
203

191
192
193
194

181
182
183
185

162
161
163
168
165
172
169
166
170
167
171
173
174
175

10012720421
10096679375
10012721330
10012721128

10111353455
10029610949

10033599467
10013464994
10031449000
10079339920
10029316010
10144720748
10031460316
10031570450
10076638771
10124312453
10130307760
10128676746
10117499922
10140458004
10114058038

10034146206
10150875194
10054924717
10032668368
10091500181
10029098162
10116176173
10059126231
10032709188
10033489838
10032499226

10077818131
10130761438
10033953721
10092676713

10112397116
10114758256
10138240744
10142253615

10007423312
10010007855
10029881337
10006825649
10050693291
10113878889
10032602892
10031183359
10008590746
10029469287
10128410705
10029211431
10029438571
10154568975

CONCORRENTE

DAL POZZO Manuel Umberto
SBALZER Mirko

GALLIANI Daniele
GIUBILATO Federico

PIANIGIANI Daniele
VIGNALI Alessandro

DE CARVALHO DADA Bruno
NOFLATSCHER Joachim
CORVEZZO Luca
SANGUIGNI Marcello
RABUFFO Riccardo
CAVERZASI Diego
BORDIN Marco
BENEDETTI Mattia
CONTINI Davide
GEREMIA Michele
COSTABIEI Samuel
PRETI Fabio

CAPPELLA Federico
COBUZZI Michele
SPADOTTO Omar

MAZZONI Francesco
INVERNIZZI Edoardo Leon
PICCOLI Davide

COMAI Luca

PERLINI Andrea

OSIO Davide

CALIGARA Stefano
LODDE Andrea
COLASANTO Ninni Mattia
FAVRETTO Matteo
MANSUETINI Luca

FUMAGALLI Martina
DELBONO Sofia
FINOCCHIO Tiziana Tatjan
SOVRAN Lisa

BRUNO Rebecca
GUGLIELM Emma
BORGNA Margherita
MASCHERINI Chiara

WIDMANN Veronika
FARINA Eleonora
SCARSI Gloria
MARCELLINI Alia
PRIORI VIALE Sofia
GUGLIELM Eleonora
GAVA Lisa
CARZOLIO Clarissa
FUCCIO Rosaria
SIROLLA Asia
SASSO Alice
SANDRIN Giulia
BIZZARRI Gaia
BARTOLI Nicole

888

SIS

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

w1
EWS
W3
EWS
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MOTOCLUB MOTO REG

MASTER 3

CICLI LUCCHINI

CICLI BETTONI COSTA VOLPINO
TEAM BICIAIO ASD

A.S.D REUNION DH TEAM

MASTER 2

G.S. POCCIANTI ACD
BICISPORT SANGUINETTI

MASTER 1

ASD GAGABIKE TEAM

ASC PLOSE BIKE TEAM

4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
LORDWHEEL

RIDE BOCCA DI VALLE

ASD RIDEWILL FACTORY TEAM
DHSIGN FACTORY TEAM

ACIDO LATTICO TEAM

ARKITANO MTB CLUB — CARBONHUBO
TEAM SCOUTBIKE.COM

ASC PLOSE BIKE TEAM

MG GRAVITY TEAM A.S.D.

PRO BIKE RIDING TEAM

VALCERESIO BIKE ASSOCIAZIONE SP
RRR

ELITE SPORT

| VELOCIPEDI BIKERIDE FACTORY
TEAM SCOUTBIKE.COM

TEAM TODESCO

4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
BMT VALSASSINA

4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
GARDA PRO BIKE

TEAM SPAKKARUOTE

BLACK ARROWS-GEMME BIKE A.S.D.
G.S. FREETIME

22 BIKE WORKSHOP ASD

AMATORI FEMMINILE

BMT VALSASSINA
BMT VALSASSINA
BMT VALSASSINA
RRR

DONNA ALLIEVA

TRIBE HOT BIKES

A.S.D. PORRETTANA BIKE - TEAM
TRIBE HOT BIKES

ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING

OPEN FEMMINILE INTERNAZ
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BMX DH TEAM ALTO ADIGE SUDTIROL
MS MONDRAKER TEAM

TEAM CANYON COLLECTIVE DAINESE
TEAM HAIBIKE

BMT VALSASSINA

A.S.D. PORRETTANA BIKE - TEAM
BMT VALSASSINA

ANCILLOTTI FACTORY TEAM

TRIBE HOT BIKES

ASD MORENIC TEAM

TRIBE HOT BIKES

TRIESTE GRAVITY TEAM

A.S.D. PORRETTANA BIKE - TEAM
BIKE GUNNER

NETTO

2'40.687
2'42.272
2'43.494
3'22.132

2'50.974
2'51.922

2'26.160
2'26.266
2'27.087
2'34.034
2'35.253
2'35.898
2'38.186
2'43.359
2'44.485
2'46.818
2'51.252
2'51.910
2'54.533
3'00.128
3'00.897

2'33.329
2'38.567
2'38.687
2'47.843
2'48.426
2'48.798
2'56.410
2'58.910
3'09.684
3'10.119
3'53.636

3'01.772
3'16.093
3'28.370
4'07.151

2'42.301
2'51.945
3'06.117
4'05.259

2'32.147
2'33.693
2'33.978
2'44.432
2'44.951
2'45.246
2'48.334
2'49.164
2'54.893
3'02.041
3'19.276
3'23.557
3'28.416
3'36.426

DIST.

1.585
2.807
41.445

0.948

0.106
0.927
7.874
9.093
9.738
12.026
17.199
18.325
20.658
25.092
25.750
28.373
33.968
34.737

5.238
5.358
14.514
15.097
15.469
23.081
25.581
36.355
36.790
1'20.307

14.321
26.598
1'05.379

9.644
23.816
1'22.958

1.546
1.831
12.285
12.804
13.099
16.187
17.017
22.746
29.894
47.129
51.410
56.269
1'04.279
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POS NUM LICENZA

158 10112912327
125 10033804480
122 10091925769
121 10033184185
10117129605

145 10079332240

127 10032936534

128 10140895918

143 10119565012
10 134 10129977051
11 129 10112584749
12 123 10129975536
13 130 10091363674
14 148 10034343741
15 131 10034088915
16 139 10149005320
17 141 10127625207
18 140 10081454924
19 156 10088000606
20 147 10117288946
21 126 10126473937
22 133 10132215832
23 132 10125786146
24 155 10092728647
25 136 10152779428
26 151 10143108629
27 138 10125238704
28 154 10145152501
29 142 10143261607
30 153 10143221894
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NON PARTITI

135 10141398601
152 10142685364

NON ARRIVATI

146 10143280603

10093968631
10032715353
10010022205
10032121027
10009443942
10032479018
10031568531
10009897822
10032248541
10 39 10093963173
11 18 10062344207
12 5 10074469308
13 11 10008073010
14 26 10029852742
15 106 10006770681
16 14 10119010088
17 10 10032612390
18 72 10052945513
19 25 10059855953
20 35 10030890541
21 109 10009645319
22 20 10126253463
23 101 10029424831
24 27 10030340873
25 24 10006349743
26 21 10116946012
27 50 10014496632
28 44 10032248743
29 31 10129707471
30 107 10029473129
31 41 10079829061
32 43 10129102334
33 92 10060196362
34 57 10082623469
35 32 10008832337
36 79 10115615694
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CONCORRENTE

MURACHELLI Filippo
BRUNO Thomas
ARNOUL Gregorio
GILARDINO Filippo
MORINI Marco
OLIVETTI MASIERO Frances
TURATTI Filippo
GIOBERTO Riccardo
ZINUTTI Davide
POVOLO Davide
GRILLO Piero

LO CASCIO Thomas Paolo
ZUNINO Giacomo
RUGORA Mark
MAINETTI Cesare
GUIDETTI Gregorio
DESSENA Antonio
TONAZZOLLI Christian
AVESANI Gian Filippo
SCHIOCCOLA Lorenzo
BONAFEDE Luca
PELLICHERO Martino
GOOSEN Sebastian
ZAFFI Leonardo
LANZARINI Mattia
GANZ Alessandro
CAINELLI Riccardo
BARBI Matteo

GALLI Edoardo
PIANEZZE Simone

STEDILE Autari
SCARDOVELLI Tommaso

CADORIN Marco

HAUSER Christian
CAPPELLO Davide
PALAZZARI Davide
INTROZZI Stefano
REVELLI Loris
LANER Jan
MASCHERINI Lorenzo
FRANCARDO Tommaso
BONANOMI Andrea
FUGAZZA Nicholas
DE SANTIS Davide
COMERIO Marco
COLOMBO Francesco
ALBER Hannes
PETRUCCI Francesco Danil
BEBER Francesco
LEO Simone

FOLCO Lorenzo
BIANCO Mattia
VENTURI Patrick
LIVORTI Gionata
BOSCO Matteo
STIMPFL Julian
CARA Gian Luca
GAMENARA Andrea
DEMICHELI Filippo
OLIVERO Roberto
BONANOMI Riccardo
ROCCA Tommaso
COSTERMAN Mattia
HINEK Simone
DRECHSEL Theodor
DAL PIAN Davide
VICQUERY Francois
MEDICI Simone
GRASSI Leonardo
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MOTOCLUB MOTO REG

ALLIEVO MASCHILE

BLACK CREW

TRIBE HOT BIKES

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
TRIBE HOT BIKES

TEAM BIKE OCLOCK

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

BIKE EVO

BLACK CREW

JAM'S BIKE TEAM BUJA
3STARS-ALESSIBICI

TRIBE HOT BIKES

OXYGEN BIKE

TEAM BIKE OCLOCK

JAM'S BIKE TEAM BUJA

BMT VALSASSINA

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
G.S. ZEMA OLBIA/TEMPIO A.S.D.
BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE
BLACK CREW

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
TEAM SCOUTBIKE.COM

DHV GRAVITY REPUBLIC A.S.D.
3STARS-ALESSIBICI

BLACK CREW

A.S.D. PORRETTANA BIKE - TEAM
RRR

BLACK CREW

ASD CICLO SHOP BIKE ADVENTURE
GIANT - BIKE CENTER CIMONE
RRR

HURRICANE INSANE BIKERS TEAM AS
ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING

RRR

OPEN MASCHILE INTERNAZ.

06
04
95
00
97
02
07
97
05
05
07
02
95
00

91
06
07
01
06
05
93
06
05
95
91
04
96
05
07
04
02
07
97
01
95
05

UNION MTB TEAM

ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING
ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING
GIANT - BIKE CENTER CIMONE
SANREMO FREERIDE

BLACK CREW

ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING
ABETONE GRAVITY TEAMA.S.D.
TEAM BMX GARLATE

BLACK CREW

BMT VALSASSINA

BLACK CREW

FC RACING

ASC TIROLER RADLER BOZEN

ASD 2010 GRAVITYTEAM

BLACK CREW

TEAM BIKE OCLOCK

RRR

GIANT - BIKE CENTER CIMONE

BMT VALSASSINA

SANREMO FREERIDE

BMT VALSASSINA

BMX DH TEAM ALTO ADIGE SUDTIROL
OLBIA RACING TEAM

4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
BIKE EVO

4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
TEAM BMX GARLATE

BMT VALSASSINA

TEAM SCOUTBIKE.COM

GIANT - BIKE CENTER CIMONE

ASC TIROLER RADLER BOZEN

TEAM BIKAPPA - RAD!

CICLI LUCCHINI

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
TEAM SCOUTBIKE.COM

NETTO

2'14.313
2'21.017
2'22.513
2'22.516
2'29.760
2'31.346
2'33.017
2'34.588
2'37.099
2'38.624
2'40.444
2'41.110
2'43.866
2'45.653
2'45.689
2'46.504
2'47.581
2'48.179
2'48.251
2'52.487
2'55.297
2'59.467
2'59.981
3'00.260
3'06.865
3'26.938
3'27.929
3'36.556
3'37.913
5'55.746

2'11.725
2'11.912
2'12.722
2'12.842
2'15.067
2'15.213
2'16.289
2'17.009
2'17.99%4
2'19.799
2'20.123
2'20.705
2'21.148
2'21.473
2'21.474
2'21.679
2'21.734
2'22.603
2'22.843
2'23.240
2'24.320
2'24.351
2'24.945
2'25.081
2'25.676
2'25.886
2'25.927
2'26.224
2'26.707
2'26.771
2'27.099
2'27.386
2'28.082
2'28.228
2'28.231
2'28.653

DIST.

6.704
8.200
8.203
15.447
17.033
18.704
20.275
22.786
24.311
26.131
26.797
29.553
31.340
31.376
32.191
33.268
33.866
33.938
38.174
40.984
45.154
45.668
45.947
52.552
1'12.625
1'13.616
1'22.243
1'23.600
3'41.433

0.187
0.997
1.117
3.342
3.488
4.564
5.284
6.269
8.074
8.398
8.980
9.423
9.748
9.749
9.954
10.009
10.878
11.118
11.515
12.595
12.626
13.220
13.356
13.951
14.161
14.202
14.499
14.982
15.046
15.374
15.661
16.357
16.503
16.506
16.928
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE

37 16 10116207394
38 49 10107836092
39 29 10031983106
40 70 10031521243
41 34 10074468500
42 84 10033610985
43 22 10130060008
44 58 10114209400
45 108 10012986462
46 28 10113655486
a7 17 10101479663
48 98 10083296106
49 51 10031814364
50 93 10030890036
51 62 10033587343
52 54 10058494317

GRANGETTO FERRANTE Giova
BELLERI Mirko

FERRARI Andrea
PALETTO Gabriele
BALANAY Gian Devis
SCHERIAU Marco
NARDELLI Omar
CALABRIA Domenico
PESENTI Marcello
CANOVARO Ettore Matteo
MANERA Cristian
ORSETTIG Matteo
ZANETTI Jacopo
FOSCHINI Gabriele
VICENZINO Mar co
DAGHERO Fabio

53 76 10033813675 BEVILACQUA Marco
54 52 10034049509  COLONNELLO Alessandro
55 45 10016225757 DI Riccardo

56 33 10144191995 GRONDONA Luigi
57 74 10034559262 COMASTRI Filippo
58 64 10124973568  DUSSO Alex

59 71 10034255431 LONGU Davide
60 78 10080610115  PICCINI Manuel

61 36 10032037868
62 66 10033505804
63 83 10033293212
64 55 10080800576
65 73 10125390365
66 40 10034082043
67 110 10093292055
68 38 10121734576
69 94 10128298143
70 69 10032509633
71 37 10152399411
72 80 10141919266
73 103 10116547096
74 85 10097714447
75 95 10124935778
76 67 10031751114
77 97 10139110310
78 68 10113882125

TONOLO Davide
LIBARDI Tommaso
SIMONETTO Edoardo
COSTA Matteo
MORO Gabriele
PANZERA Alvin
TOMELINI Francesco
LANCI Edoardo
ZUCCHINI Lorenzo
DE PAUL Marco
PEDEVILLA Luca
STUFLESSER Martin
COZzZI Tommaso
DANIELE Filippo Achille
CHIODO Francesco
PROIETTI Riccardo
PELLEGRINI Daniele
SCHROTER Matteo

79 42 10089163996 DAL MONTE Tommaso
80 46 10034654848  FORZNETTI Edoardo
81 96 10125056828  MANZO Filippo

82 63 10113661550  LIPPI Nicolo

83 89 10125461093  GIANOLI Giulio Alberto
84 99 10091509073  ZADRA Francesco

85 61 10116282368  MONTANINI Alessandro
86 82 10152582394  BONASIA Marco

87 86 10034327573  SOPPELSA Leonardo
88 65 10124142402  LOCHMANN Niclas

89 75 10119508428  THALER Niklas

90 87 10115203042  FRANCI Filippo

91 23 10108930374  CORRADO Federico
92 102 10129868129  CHIRIGU Mattia

93 53 10132134188  MORONI Mattia

94 100 10142078106 = BONA Nicholas

95 91 10111562108  DEL CHIERICO Luca
NON PARTITI

77 10067425387
81 10055553702

MALATESTA Matteo
SCALCON Andrea

NON ARRIVATI

19 10121709520
90 10094931254

Esposta ore:

LANCI Michelangelo
MENETTI Samuele

IL GIUDICE D'ARRIVO
BASSI Laura
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MOTOCLUB MOTO REG

BLACK CREW

TEAM SCOUTBIKE.COM

CTE - MUDLOVERS

TRIBE HOT BIKES

4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
JAM'S BIKE TEAM BUJA

BLACK CREW

DHV GRAVITY REPUBLIC A.S.D.
TEAM MARCHISIO BICI

BIKE EVO

BIKE EVO

TEAM GRANZON
3STARS-ALESSIBICI

TEAM TODESCO

ASD TECNO BIKE TEAM K2
4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
BMT VALSASSINA

BMT VALSASSINA

4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
TEAM BIKE OCLOCK

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
OLBIA RACING TEAM

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
3STARS-ALESSIBICI

HURRICANE INSANE BIKERS TEAM AS
3STARS-ALESSIBICI

GRAVITY CIRCUS
3STARS-ALESSIBICI

4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
TEAM TODESCO

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
GIANT - BIKE CENTER CIMONE
4T-PROJECT LORDGUN VIRTUOUS
ASC TIROLER RADLER BOZEN
ASC TIROLER RADLER BOZEN
CYCLING CANADA

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
BLACK CREW

ABC RACING TEAM

COMITE REGIONAL BRUXELLES
GIANT - BIKE CENTER CIMONE
DHV GRAVITY REPUBLIC A.S.D.
BMT VALSASSINA

BLACK CREW

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
GIANT - BIKE CENTER CIMONE
BMX CREAZZO

CTE - MUDLOVERS

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
G.S. WINNERBIKE

ASC TIROLER RADLER BOZEN
ASC TIROLER RADLER BOZEN
A.S.D. PORRETTANA BIKE - TEAM
BLACK CREW

TEAM SPAKKARUOTE

BLACK CREW

BIKE4FUN A.S.D.

SANREMO FREERIDE

ABC RACING TEAM
3STARS-ALESSIBICI

GIANT - BIKE CENTER CIMONE
GIANT - BIKE CENTER CIMONE

NETTO

2'29.194
2'29.781
2'30.185
2'30.455
2'30.678
2'30.682
2'30.767
2'30.910
2'31.082
2'31.263
2'31.342
2'31.979
2'32.282
2'32.579
2'32.787
2'33.435
2'33.505
2'33.731
2'34.021
2'34.756
2'34.837
2'35.962
2'36.288
2'36.372
2'36.729
2'37.547
2'38.203
2'38.604
2'39.241
2'39.269
2'39.489
2'39.723
2'40.139
2'40.464
2'40.49%6
2'42.314
2'43.986
2'45.729
2'46.087
2'46.770
2'47.012
2'48.977
2'49.249
2'50.520
2'51.784
2'53.405
2'54.076
2'54.368
2'54.750
2'55.151
2'55.553
2'56.917
2'58.531
2'59.439
3'03.495
3'11.268
3'42.069
3'47.472
6'08.447

DIST.

17.469
18.056
18.460
18.730
18.953
18.957
19.042
19.185
19.357
19.538
19.617
20.254
20.557
20.854
21.062
21.710
21.780
22.006
22.296
23.031
23.112
24.237
24.563
24.647
25.004
25.822
26.478
26.879
27.516
27.544
27.764
27.998
28.414
28.739
28.771
30.589
32.261
34.004
34.362
35.045
35.287
37.252
37.524
38.795
40.059
41.680
42.351
42.643
43.025
43.426
43.828
45.192
46.806
47.714
51.770
59.543
1'30.344
1'35.747
3'56.722
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